
1 
 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Horní Brusnice  

Datum konání: 17.04.2019 od 17:00 hod. 

 

 Přítomni:   

 

 

 

 

 

Omluveni: 

               

Program: Zahájení zasedání zastupitelstva 

                        Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu:  

                       Zapisovatel:  Petra Vondroušová 

                       Ověřovatelé:  Kotík Petr  

     Jan Štefek   

Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva a schválení programu. 

 

Žádosti: 

 

1. Vyhlášení výsledků výběrových řízení zakázek malého rozsahu   

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s výsledkem výběrových řízení, ke kterému dospěla výběrová komise 

dne 17. 4. 2019 na základě posouzení došlých nabídek. Výběrové řízení „Oprava oplocení - Mateřská škola, 

Horní Brusnice“ vyhrála firma Rekom – Petr Šeba; akce „Horní Brusnice – Zpracování projektové 

dokumentace na výstavbu chodníků od č.p. 98 směr Mostek a od kostela k č.p. 236“ získala firma 

Profesionálové, a.s. Hradec Králové. Zastupitelstvo schvaluje výsledek výběrových řízení a pověřuje 

starostu podpisem smluv.                                                                                                                

                                                                                                                     Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0         

 

2. Rozpočtová změna č.2 

Účetní obce seznámila zastupitele s rozpočtovou změnou č. 2. a zastupitelstvo tuto změnu následně 

schválilo.   

          Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0   

       

3. Žádost o poskytnutí peněžitého daru – Domov pro seniory Pilníkov 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s došlou žádostí o finanční podporu z Domova pro seniory v Pilníkově. 

Zastupitelstvo žádost prodiskutovalo a následně schválilo finanční podporu ve výši 3000,- Kč.  

 

        Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0         

4. Seznámení s výsledky místních šetření předchozích žádostí 

Starosta obce seznámil ZO s místním šetřením, které bylo uskutečněno z podnětu žádosti o odkoupení poz. 

p. č. 337/8.  Zastupitelstvo obce se dohodlo na návrhu, který bude předložen vlastníkům pozemků a těmito 

odsouhlasen. Situační návrh je se zachováním stávající cesty v majetku obce s možností odprodeje nezbytné 

části užívané majitelem přilehlé nemovitosti. Na dalším zasedání zastupitelstva bude pak projednáno 

případné vyvěšení záměru. 

 

 

5. Zajištění bezpečného vyjíždění z obecní komunikace 2244/4 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s došlou žádostí na řešení špatného výhledu při vyjíždění na hlavní 

silnici. Zastupitelstvo projednalo rizikové vyjíždění z této komunikace a rozhodlo z bezpečnostních důvodů 

umístit k tomuto výjezdu zrcadlo. 

        Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0         

 

 

Jiří Vojtíšek Milena Špůrová 

Jan Štefek Svatopluk Robek 

Lukáš Plch Jiří Šimko 

Lukáš Sychra Petr Kotík 

Vlastimil Rejl  

  

https://www.hornibrusnice.cz/poptavkova-rizeni-obce-horni-brusnice?id=2&action=detail
https://www.hornibrusnice.cz/poptavkova-rizeni-obce-horni-brusnice?id=2&action=detail
https://www.hornibrusnice.cz/poptavkova-rizeni-obce-horni-brusnice?id=4&action=detail
https://www.hornibrusnice.cz/poptavkova-rizeni-obce-horni-brusnice?id=4&action=detail


2 
 

 

 

6.  Hodnotící komise na výběrové řízení -„Horní Brusnice – oprava VDJ na  p.p.č. 1838/5“ 

Starosta zrekapituloval plánovanou opravu a podmínky výběrové řízení - „Horní Brusnice – oprava VDJ na  

p.p.č. 1838/5“. Následně byla stanovena výběrová komise ve složení: Vojtíšek Jiří, Rejl Vlastimil, Plch 

Lukáš. Komise zasedne ve středu 24.4.2019 v 16 hod.               

                  

 

7. „Horní Brusnice – Oprava místní komunikace „ od čp. 98 po čp. 264“ 

Starosta obce projednal se zastupiteli návrh na opravu výše uvedené komunikace. Zastupitelstvo se shodlo 

na nutnosti budoucí opravy této komunikace a souhlasí s investicí do projektové dokumentace potřebné k 

této schválené opravě.  

Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0         

Diskuze a další informace občanům: 

 

• Den čistá obec, sobota 27. 4. 2019  – zastupitelstvo projednalo průběh této akce 

 

Usnesení: 

 

a) Usnesení k bodu č. 1. –  

Zastupitelstvo schvaluje výsledky výběrových řízení a pověřuje starostu podpisem smluv.                                                                                                                

                                                                                                         Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0         

        

b) Usnesení k bodu č. 2. –  

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtovou změnou č. 2.   

          Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0    

    

      c) Usnesení k bodu č. 3. –   

Zastupitelstvo schválilo peněžitý dar ve výši 3000,- Kč pro Domov pro seniory v Pilníkově. 

 

        Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0         

d) Usnesení k bodu č. 5. – 

Zastupitelstvo rozhodlo umístit z důvodu bezpečného vyjíždění na obecní komunikaci 2244/4 

zrcadlo.  

          Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0         

e) Usnesení k bodu č. 7. – 

Zastupitelstvo odsouhlasilo opravu obecní komunikace „od č.p. 98 po č.p. 264“ a souhlasí s investicí 

do projektové dokumentace potřebné k této opravě.  

          Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0         

 

Termín dalšího zastupitelstva obce: 22.5.2019 od 17 hod.   

 

Starosta ukončil zasedání v 18.30 hod.                                                      Zapsala: Petra Vondroušová 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   ……………………….                                               …………………….. 

                                     Jan Štefek                                                                      Petr Kotík 

 

 

 

           

 ......................................                                                                                                 ….………………… 

       Lukáš Plch                                                                                                                    Jiří Vojtíšek 

      Místostarosta                                                                                                                      Starosta             


